
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 600 zł

Wynajem od zaraz! Prezentujemy mieszkanie 2-pokojowe w budynku z lat 60-tych na osiedlu Piastowskim, ul.
Św. Marcina. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, nowe okna. Dużą zaletą jest też lokalizacja i dobra
komunikacja. W pobliżu są sklepy, poczta, szkoła. Salon jest z balkonem francuskim, nowe meble. Do sufitu są
zamontowane szyny, ale z uwagi na brak sąsiedztwa i widok na zieleń nie zostały założone zasłony, czy firany.
Sypialnia ma dużą szafę i kanapę rozkładaną, widok z okien na sąsiedni budynek i zieleń. Kuchnia jest
wyposażona w piekarnik, lodówkę, pralkę. Duży i przestronny przedpokój. Wszystko jest w tonacji jasnej z
domieszką elementów drewnianych. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 5,9 m2. Wynajem
1.600,00 zł + 252 zł ( dla Spółdzielni, w tym zaliczka na ogrzewanie miejskie) + dodatkowo zimna woda i
podgrzanie wody - woda ciepła miejskie + prąd + gaz do kuchenki gazowej ( piekarnik elektryczny) + Kaucja
3.000,00 zł

Symbol AZN21218 Symbol SWO 383495

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena w EURO 352 €

Cena w USD 419 $ Czynsz ofertowy 1 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica św. Marcina

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2
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Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Nr Licencji 154

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


